ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский (далее – Комиссия)
 от «27» декабря 2019 года № 04/19
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель председателя Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский (далее – комиссия), Первый заместитель Главы муниципального района Клявлинский

П.Н.Климашов

Присутствовали:
	Секретарь Совета:
	О.Ю.Мазурина

	Члены  Совета:
	А.О.Астафьев

	И.В.Сонина

	М.Ш.Фаттахов

	Н.В.Курлыгин

	С.В.Миханьков

I. О принятии муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном районе Клявлинский на 2020-2022 годы»
1. Принять к сведению предложения МО МВД России «Клявлинский» по включению в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном районе Клявлинский на 2020-2022 годы» мероприятий.

2. Согласовать проект муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном районе Клявлинский на 2020-2022 годы» и направить его на утверждение.
II. Об обеспечении участия граждан и общественных объединений в охране общественного порядка на территории муниципального района Клявлинский по итогам 2019 года
1.  Информацию МО МВД России «Клявлинский» об обеспечении участия граждан и общественных объединений в охране общественного порядка на территории муниципального района Клявлинский принять к сведению.
2. Рекомендовать МО МВД России «Клявлинский» и атаману  станичного казачьего общества «Клявлинское» Дарину Ю.А. активизировать деятельность по обеспечению участия граждан и общественных объединений в охране общественного порядка на территории муниципального района Клявлинский.
III. Об утверждении плана работы Комиссии на 2020 год
1. Утвердить план работы Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский на 2020 год.
	Заместитель председателя Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере  профилактики правонарушений на территории муниципального района Клявлинский

	П.Н.Климашов